

UNIGGARDIN A/S
Lindholm Havnevej 27, 1.
5800 Nyborg
CVR-nr. 29788502

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.03.2019

Dirigent

Navn: Claus Wårsøe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UNIGGARDIN A/S

Lindholm Havnevej 27, 1.

5800 Nyborg

CVR-nr.: 29788502

Stiftet: 25.10.2006

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Claus Wårsøe

Claus Andresen Moltrup

Morten Mark Larsen

Mads Bo Nygård

Direktion

Mads Arentoft

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter handel med gardiner, tekstiler og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 2.106 t.kr. der betragtes som utilfredsstillende. Som følge af årets underskud har selskabet tabt kapitalen.

Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved egen indtjening inden for de næstkommende år, ligesom aktionærene har tilkendegivet at de er indstillet på at stille den fornødne kapital til rådighed for de planlagte aktiviteter for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.084.816	5.630.983
Personaleomkostninger	1	(8.389.668)	(6.510.344)
Af- og nedskrivninger		<u>(342.689)</u>	<u>(233.021)</u>
Driftsresultat		(2.647.541)	(1.112.382)
Andre finansielle indtægter		400	3.069
Andre finansielle omkostninger		<u>(52.255)</u>	<u>(65.287)</u>
Resultat før skat		(2.699.396)	(1.174.600)
Skat af årets resultat	2	<u>593.457</u>	<u>258.052</u>
Årets resultat		<u>(2.105.939)</u>	<u>(916.548)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.105.939)</u>	<u>(916.548)</u>
		<u>(2.105.939)</u>	<u>(916.548)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		638.348	764.552
Materielle anlægsaktiver		638.348	764.552
Anlægsaktiver		638.348	764.552
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Fremstillede varer og handelsvarer		61.338	83.387
Varebeholdninger		86.338	108.387
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		379.831	224.460
Udskudt skat		6.791	258.838
Andre tilgodehavender		69.164	219.803
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		845.504	0
Periodeafgrænsningsposter		103.366	164.749
Tilgodehavender		1.404.656	867.850
Likvide beholdninger		2.297.127	4.166.739
Omsætningsaktiver		3.788.121	5.142.976
Aktiver		4.426.469	5.907.528

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(648.473)</u>	<u>1.457.466</u>
Egenkapital		<u>(148.473)</u>	<u>1.957.466</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	44.007
Modtagne forudbetalinger fra kunder		162.797	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.246.343	1.461.906
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.410	0
Anden gæld	3	<u>3.160.392</u>	<u>2.444.149</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.574.942</u>	<u>3.950.062</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.574.942</u>	<u>3.950.062</u>
Passiver		<u>4.426.469</u>	<u>5.907.528</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.457.466	1.957.466
Årets resultat	0	(2.105.939)	(2.105.939)
Egenkapital ultimo	500.000	(648.473)	(148.473)

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.775.467	5.983.350
Pensioner	504.243	462.006
Andre omkostninger til social sikring	109.958	64.988
	8.389.668	6.510.344

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	13
---	-----------	-----------

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(567.138)	0
Ændring af udskudt skat	(26.319)	(258.052)
	(593.457)	(258.052)

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Anden gæld		
Moms og afgifter	2.137.494	1.924.074
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	282.302	51.974
Feriepengeforpligtelser	740.596	468.101
	3.160.392	2.444.149

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	630.000	30.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
